
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2245/

Código da publicação: 2245

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 21:25:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 158/2023

N° do Processo/Ano: 1021/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 158/2023 - Contratação de empresa (material e mão de obra) para confecção e
instalação de lixeiras tipo container para qualificar a estrutura física da rede básica da SMS.
 
Resumo:
Pregão Eletrônico 158/2023 - Contratação de empresa (material e mão de obra) para confecção e
instalação de lixeiras tipo container para qualificar a estrutura física da rede básica da SMS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/11/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

29/11/2023 00:00:00 VENCEDORES Baixar

29/11/2023 00:00:00 RANKING Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2245/ppregao-eletronico-1582023-span-stylebackground-colortransparentcspanontratacao-de-empresa-material-e-mao-de-obra-para-confeccao-e-instalacao-de-lixeiras-tipo-container-para-qualificar-a-estrutura-fisica-da-rede-basica-da-smsppnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a17aa8e9400cb51e711346fa200d417e.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/372b2e7e3bb05b4cd0a6cad0e7515b85.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af7572b36c662a4023c229b10c84be71.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f744b449b816a4d3f5d1ee8452cc3d74.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00 ATA Baixar

10/11/2023 00:00:00 EDITAL PE 158 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/902490a21c095ee051bb42cfd388ed27.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ed6f570b5797eac1a166b4bd78c86ee.pdf

